АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 21.12.2020 № 527

О  внесении  изменения  в  Постановление
администрации г. Карабаново от 15.01.2015
№  8  «О  предоставлении  гражданами,
претендующими  на  замещение
муниципальных  должностей  и  должностей
муниципальной  службы  администрации
города  Карабаново,  и  лицами,
замещающими  муниципальные  должности
и  должности  муниципальной  службы
администрации  города  Карабаново,
сведений  о  доходах,  расходах,  об
имуществе  и  обязательствах
имущественного характера»:

    Рассмотрев  протест  Александровского  городского  прокурора  от
23.09.2020 № 2-8.2-2020, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  В  соответствии  с   Федеральным  законом  «О
противодействии коррупции» от 25.12.2008 № 273-ФЗ, Закона Владимирской
области  от  10.11.2008  N 181-ОЗ  «О  противодействии  коррупции  во
Владимирской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести  изменения  в  Постановление  администрации  г.  Карабаново  от

15.01.2015  №  8  «О  предоставлении  гражданами,  претендующими  на
замещение  муниципальных  должностей  и  должностей  муниципальной
службы  администрации  города  Карабаново,  и  лицами,  замещающими
муниципальные  должности  и  должности  муниципальной  службы
администрации  города  Карабаново,  сведений  о  доходах,  расходах,  об
имуществе и обязательствах имущественного характера»:

1.1.По  всему  тексту  Постановления  и  Положения  слова  «лицами
замещающими муниципальные должности» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает  в силу со дня официального опубликования в

средствах массовой информации, подлежит размещению на официальном
сайте администрации города Карабаново http://городкарабаново.рф/ .

И.о. главы администрации                                                                 Т.В. Павлова